平成 30 年 7月

北奥羽広域水道総合サービス㈱事務所移転（予定）について（お知らせ）

お客様

指定工事店 各位

北奥羽広域水道総合サービス㈱

現在の事務所である水道企業団内丸庁舎の老朽化により、弊社では、平成 31 年 1 月から八戸流通センター内に事務所

を移転・営業予定ですのでお知らせします。

なお、新事務所の住居表示番号や電話番号等の詳細は決まり次第、改めてお知らせいたしますので、皆様のご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

内丸庁舎での営業 新事務所での営業

平成 30 年 12 月 28 日 まで

八戸市内丸一丁目 1番 2号

＜取扱業務内容＞

・水道料金・下水道使用料、水道加入金等受付

・使用開始等の料金に係る各種受付

・給水装置・排水設備、本管ＣＡＤ処理受付

・本管電子登録受付

・排水設備工事検査受付

平成 31 年 1 月 4 日 から

八戸市北白山台二丁目 6番 八戸流通センター内

＜取扱業務内容＞

・廃止

・廃止

・給水装置・排水設備、本管ＣＡＤ処理受付

・本管電子登録受付

・排水設備工事検査受付

※新事務所では水道料金・下水道使用料、水道加入金等の公金の取扱や料金に

係る各種届等は、受付できません。水道企業団料金課窓口へお願いします。

廃止

実施

料金・各種届出受付はでき

ません。※